
 

 
УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ НОВОБАВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
Від 26.05.2020 №  

 

 

Про створення експертної комісії при 

Управлінні освіти адміністрації 

Новобаварського району Харківської 

міської ради для відбору 

претендентів на призначення 

стипендій на 2020/2021 навчальний 

рік 

 

 

Відповідно до Комплексної програми розвитку освіти м. Харкова на  

2018-2022 роки, затвердженої рішенням 16 сесії Харківської міської ради 

7 скликання від 08.11.2017 № 826/17 (зі змінами), на підставі Положення про 

стипендію Харківського міського голови «Обдарованість» для дітей та молоді, 

затвердженого розпорядженням міського голови від 25.05.2018 № 61 (зі 

змінами), з метою підтримки обдарованих дітей та молоді, створення умов для 

виховання інтелектуальної та творчої еліти міста, стимулювання дітей та 

молоді на досягнення високих результатів у навчанні, фізичній культурі та 

спорті, творчих здобутків у науково-дослідницькій діяльності, літературі та 

мистецтві, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити склад експертної комісії при Управлінні освіти 

адміністрації Новобаварського району Харківської міської ради для відбору 

претендентів на призначення стипендій на 2020/2021 навчальний рік (далі - 

експертна комісія):  

голова – Світлична О.Ф., начальник Управління освіти адміністрації 

Новобаварського району Харківської міської ради; 

члени комісії: 

Ривкіна О.О., заступник начальника Управління освіти адміністрації 

Новобаварського району Харківської міської ради; 



 2 

Вибранна В.М., методист методичного центру; 

Макарова О.В., методист методичного центру; 

Черних Р.Б., методист методичного центру; 

Житньов І.М., методист методичного центру. 

 2. Експертній комісії розглянути на підставі об’єктивних даних, поданих 

закладами загальної середньої та позашкільної освіти, можливість участі в 

конкурсі на призначення стипендій Харківського міського голови 

«Обдарованість» для дітей та молоді, здійснити експертну оцінку кандидатів та 

звернутись з клопотанням щодо призначення стипендій до експертної комісії з 

призначення стипендій при Департаменті освіти Харківської міської ради. 

До 16.06.2020 

 3. Методисту методичного центру Вибранній В.М. подати документи 

претендентів на призначення стипендій Харківського міського голови 

«Обдарованість» до експертної комісії з призначення стипендій при 

Департаменті освіти Харківської міської ради.  

До 19.06.2020 

 4. Інженеру лабораторії комп’ютерних технологій в освіті Нечепуренко 

О.Ф. розмістити цей наказ на сайті Управління освіти адміністрації 

Новобаварського району Харківської міської ради. 

26.05.2020 

 5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

Управління освіти Ривкіну О.О. 

 

 

Начальник Управління освіти     О.Ф. СВІТЛИЧНА 

 

З наказом ознайомлені: 

Ривкіна О.О.                                                                   

Вибранна В.М. 

Черних Р.Б. 

Житньов І.М. 

Макарова О.В. 

Нечепуренко О.Ф. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вибранна 712 42 85



 


